ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 5481 от 07.08.2014
О внесении изменений

в постановление Администрации города от 10.06.2014 № 3879

«Об утверждении порядка принятия решений о предоставлении субсидий на  осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества
в муниципальную собственность

и порядка их предоставления»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полно-мочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 10.06.2014 № 3879 «Об утверждении порядка принятия решений о предоставлении субсидий          на осуществление капитальных вложений  в объекты капитального строитель-ства муниципальной собственности  и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность и порядка их предоставления» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1.1. Абзац второй пункта 2.7 изложить в следующей редакции:

«Объем предоставляемых субсидий должен соответствовать объему бюджетных ассигнований, предусмотренному на соответствующие цели муни-ципальной программой и решением Думы города о бюджете на соответству-ющий финансовый год и плановый период».

1.2. Абзац второй пункта 3.9 изложить в следующей редакции:

«Данное решение с указанием объектов и объема направляемых остатков субсидии утверждается распоряжением (приказом) главного распорядителя        не позднее 15 февраля очередного финансового года с обоснованием потреб-ности в данных средствах для использования их по целевому назначению».

1.3. Пункты 3.10, 3.11 изложить в следующей редакции:

«3.10. Указанное в пункте 3.9 настоящего порядка распоряжение (приказ) направляется главным распорядителем в департамент финансов Админи-страции города не позднее 20 февраля очередного финансового года.

3.11. В случае отсутствия решения главного распорядителя остатки средств подлежат перечислению в бюджет города не позднее 01 марта очеред-ного финансового года».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Сафиоллина А.М.

И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин